РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ

                                     КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2013                                                   № 234                           ст. Казанская
О внесении изменений  в постановление от 23.05.2011 № 115

 «Об утверждении Муниципальной долгосрочной

целевой программы «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности

на территории Казанского сельского поселения

на период до 2020 года»

         В связи с необходимостью внесения корректировок в бюджет Казанского сельского поселения на  2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В  паспорт программы внести следующие изменения:
     Объемы и источники финансирования Программы изложить: «

	Общий объем финансирования Программы составляет 499,3 тыс. руб.

 тыс. руб.
№

п/п
Источник

финансирования

Объемы

финан-

сирования,

               в том числе по годам

2011

2012

2013

2014

2015-

2020

1

Федеральный бюджет

2

Областной бюджет

3

Местный бюджет

499,3
1,3
111,4
40,0
46,6
300,0
4

Внебюд-жетные источни-ки
Собст-вен

-ные

средст-ва

Инвес-ти

-рование

Всего:

499,3
1,3
111,4
40,0
46,6
300,0

»
2. В мероприятиях в системе водоснабжения пункт  8 изложить «
  Реализацию  мероприятий  в системе водоснабжения  планируется осуществить за счет  средств  местного бюджета сельского  поселения :                                         Таблица 3
                                                                       тыс. руб.
	№

п/п
	Источник

финансирования
	Объемы

финан-

сирования,

	               в том числе по годам

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015-

2020

	1
	Федеральный бюджет

	2
	Областной бюджет

	3
	Местный бюджет
	287,8
	0,0
	39,0
	10,0
	21,1
	220,0

	4
	Внебюд-жетные источни-ки
	Собствен

-ные

средства

	Инвести

-рование

	Всего:
	287,8
	0,0
	39,0
	10,0
	21,1
	220,0

 »
3. В ресурсном обеспечении Программы в пункте 5.1 цифры «20,0 тыс. руб.» заменить на «0,0 тыс.руб.», в пункте 5.2 цифры «7,7 тыс. руб.» заменить на «40,0 тыс.руб.», в пункте 5.3 цифры «123,4тыс.руб.» заменить на «0,0 тыс.руб.»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Казанского
сельского поселения                                                                                                         Л.А.Самолаева

PAGE